
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Scaldasole.  Responsabile Procedimento: Amministratore Venere  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

COMUNE  DI  SCALDASOLE 
Provincia di Pavia 

 

Via XI Febbraio, 7 

Tel. 0382.997454 – Fax 0382.996396 

Cod. Fisc. 00482750189 
 

Copia Albo 

 

N. 223  Registro Generale 

 

Determinazione del Responsabile 

SERVIZIO SEGRETARIO COMUNALE 
 

N.   29                                                                                                   del 29/11/2019 

 

Responsabile del Servizio Dott.ssa Maranta COLACICCO 
 

 

OGGETTO : NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE PER PROCEDURA DI 

MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA, AI SENSI DELL'ART. 30 DEL D.LGS N. 165/2001, 

PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI UN POSTO DI  

STRUTTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE (CATEGORIA C).           

 

 

 

L’anno duemiladiciannove addì ventinove del mese di novembre  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Atteso che sulla presente determinazione viene richiesto, ai sensi dell’art. 151  e dell’art. 147 bis, comma 

1, del D. Lgs.vo n. 267 del 18/08/2000 e s.m. e/o i., il Visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria da parte del responsabile del servizio finanziario e che diventa esecutiva con l’apposizione di 

tale visto; 

 

Premesso che mediante propria determinazione n. 25 del 10.10.2019 si è disposta l’attivazione 

della procedura di mobilità  ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001 e s.m.i., per numero 1 (uno) 

Istruttore Amministrativo cat. C e di approvazione dell’ avviso di mobilità, in esecuzione della 

Deliberazione di Giunta Comunale n.. 72 del 12/09/2019 avente ad oggetto:<<MODIFICA  DEL 

PIANO TRIENNALE DEI FABBISOGNI DI PERSONALE 2019/2020/2021 - REVISIONE 

STRUTTURA ORGANIZZATIVA DELL'ENTE, RICOGNIZIONE ANNUALE DELLE 

ECCEDENZE DI PERSONALE E PROGRAMMAZIONE DEI FABBISOGNI DI 

PERSONALE>>; 

 

Vista  la deliberazione della Giunta Comunale - n. 67 del 05/09/2019 ad oggetto: <<Rilascio 

nulla osta definitivo mobilità volontaria dipendente comunale Rag Debora Gatti>> con effetto 

dal 1° novembre 2019; 

 

Dato atto che l’avviso di mobilità è stato ritualmente pubblicato all’Albo Pretorio del Comune 

di Scaldasole, nonché affisso sul sito internet del Comune di Scaldasole, alla sezione 

Amministrazione trasparente, bandi di concorso per tutto il periodo prescritto per la ricezione 

delle relative domande di partecipazione;  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Scaldasole.  Responsabile Procedimento: Amministratore Venere  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

Preso atto che nei termini previsti dall’avviso è pervenuta esclusivamente al protocollo del 

Comune n. 1 domanda di partecipazione alla selezione acquisita al Prot. N. 2322 dell’8 

novembre 2019; 

 

Vista e richiamata la propria determinazione n. 28 del 22/11/2019 ad oggetto: 

<<AMMISSIONE CANDIDATI ALLA PROCEDURA DI MOBILITA' ESTERNA 

VOLONTARIA, AI SENSI DELL'ART. 30 DEL D.LGS N. 165/2001, PER LA COPERTURA 

A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI UN POSTO DI  STRUTTORE 

AMMINISTRATIVO-CONTABILE (CATEGORIA C)>>. 

 

Ritenuto pertanto di provvedere alla nomina di idonea Commissione Esaminatrice composta da: 

- Segretario Comunale – Dott.ssa Maranta Colacicco - Presidente 

- Responsabile del Servizio Amministrazione Generale Economico Finanziario – Rag. 

Debora Gatti – dipendente del Comune di Sannazzaro de’ Burgondi - Componente; 

- Istruttore Amministrativo – Antonella Mazzali - dipendente del Comune di Scaldasole – 

Componente e Segretario. 

 

Richiamato il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi,  

Richiamato altresì il vigente C.C.N.L. 21 maggio 2018 per il personale non dirigente del 

comparto Regioni Autonomie Locali;  

Visti: 

• l’art. 30, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165, e s.m.i.; 

• il vigente Regolamento comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei servizi; 

• il D. Lgs. n. 198/2006 - Codice delle pari opportunità tra uomo e donna; 

 il D.Lgs. 25 maggio 2017 n. 74; 

  il D.Lgs. 25 maggio 2017 n. 75; 

 la Legge 19 giugno 2019 n. 56; 

 

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 1 del 08/01/2019, esecutiva ai sensi e per 

gli effetti di legge, di approvazione del P.E.G.;  

 

Visto il D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000 e s.m.i.; 

 

D E T E R M I N A  

 
1) che il contenuto di cui in narrativa è parte integrante del presente disposto; 

 

2) di provvedere alla nomina di idonea Commissione Esaminatrice per la procedura di 

mobilità indetta con determinazione n. n. 25 del 10.10.2019, nella seguente composizione: 

- Segretario Comunale – Dott.ssa Maranta Colacicco - Presidente 

- Responsabile del Servizio Amministrazione Generale Economico Finanziario – Rag. 

Debora Gatti – dipendente del Comune di Sannazzaro de’ Burgondi - Componente; 

- Istruttore Amministrativo – Antonella Mazzali - dipendente del Comune di Scaldasole – 

Componente e Segretario. 
 

3) di dare atto che nessun compenso verrà erogato ai componenti della Commissione composta come 

sopra; 

 

4) di pubblicare la presente determinazione all’Albo Pretorio del Comune di Scaldasole e sul Sito 

Internet istituzionale alla sezione “Concorsi” per giorni 15 consecutivi; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Scaldasole.  Responsabile Procedimento: Amministratore Venere  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

f.to Dott.ssa Maranta COLACICCO 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Scaldasole.  Responsabile Procedimento: Amministratore Venere  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

 

 

 

      

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 

 

Scaldasole, _______________________ 

  

  

Il Segretario Comunale 
Dott.ssa Maranta COLACICCO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si dichiara che copia della presente determinazione sarà pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune, 

pubblicazione online, per 15 giorni consecutivi con decorrenza dal  giorno 29/11/2019 

Scaldasole, lì 29/11/2019 

 

Il Segretario Comunale 

Dott.ssa Maranta COLACICCO 

 
 

 
 


